
 
 
 
 

                                                                                                   2936/20 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AMOS S.C.R.L. 
Sede Legale: c/o A.O. S. Croce e Carle - Via M. Coppino n. 26 (Stanza n. SC001010) - 12100 Cuneo 

Sede Amministrativa e Operativa: P.zza Castello n. 31/33 - 12045 Fossano (Cn) - Tel. 0172 1908511- Fax 0172 1908520 
E-mail segreteria@amos.piemonte.it - PEC protocollo@pec.amos.piemonte.it 

Capitale Sociale i.v. Euro 679.575,00 -  Iscritta alla CCIAA di Cuneo al n. 03011180043 - Rea 255044 

 
 

 
 
Prot. n. 1582/20/U 
 
 

AMMISSIONE ALLA PROCEDURA DI GARA 
IN ESITO ALL’APERTURA DELLE BUSTE AMMINISTRATIVE ED AL  
SOCCORSO ISTRUTTORIO  (ex art. 83 c. 9 D.Lgs 50/2016 e s.m.i) 

 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI YOGURT - Durata: 36 mesi. CIG 8322430E7C 
 
In adempimento a quanto prescritto dall’art. 76 c. 2 bis del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., si 
comunica che, in esito all’apertura delle buste amministrative ed al soccorso istruttorio, con 
Provvedimento n. 325/2020/DET del 09/09/2020 è stata disposta l’ammissione delle 
seguenti Ditte concorrenti: 
 

DITTA C.F. e P.IVA SEDE LEGALE PROT. SINTEL  DATA  ORA 

MARR spa 

CF 
01836980365 
P.IVA 
02686290400 

via Spagna 20 – 47921 
Rimini (RN) 

1598255031112 24/08/2020 9.43 

AGRISVILUPPO 
soc. coop. agr 

03331910046 
via Caraglio 16 – 12100 
Cuneo (CN) 

1598255806655 24/08/2020 9.56 

DITTA CAMILLO 
FASOLO E C. sas 

00203130281 
via Castellana 150 – 35018 
San Martino di Lupari (PD) 

1598281941184 24/08/2020 17.12 

 
Nessuna Ditta è stata esclusa. 
 
Si comunica, altresì, che in data 10/09/2020 si procederà all’apertura, sulla piattaforma 
Sintel, della busta economica dei concorrenti ammessi.  
 
 
 
Fossano, 09/09/2020 
 
 
 
Francesco Delsignore 
Responsabile Unico del Procedimento 
(firma digitale) 
 


